

Scansupply Batteries ApS

Topstykket 19, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 84 44 17

Årsrapport for 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19 / 11 2019

Som dirigent



Martin Lavesen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

Regnskabsperiode 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Selskabsoplysninger

Topstykket 19
3460 Birkerød
Telefon 45 82 50 90
Telefax 45 82 54 40
CVR.nr. 28 84 44 17
Homepage www.scansupply.dk
E-mail flemming@scansupply.dk

Direktion Flemming Andersen

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat

DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Advokat Martin Lavesen
Rådhuspladsen 4
1550 København V
Telefon 33 34 00 00
Telefax 33 34 00 01
Homepage www.dlapiper.com
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

Kreditinstitut Sparekassen Sjælland

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handels- og produktionsvirksomhed indenfor batterier.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 6.793.577.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, væksten kommer primært fra nye produkter og nye markeder.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

De første fem måneder af indeværende regnskabsår er forløbet tilfredsstillende, men der forventes en markant nedgang i omsætningen i den resterende del af regnskabsåret, dels som følge af teknologjusteringer hos selskabets kunde og dels som følge af forventet allokering af produkter fra selskabets leverandører.

Der forventes dog fortsat en tilfredsstillende indtjening for regnskabsåret, om end ikke på niveau med det afsluttede regnskabsår.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2018/19.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år,
bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

at ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 29. oktober 2019

I direktionen:



Flemming Andersen

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	11.976.976	12.786.717
1 Personaleomkostninger	-3.092.019	-2.618.245
2 Afskrivninger	-196.623	-112.043
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	8.688.334	10.056.429
Finansielle indtægter	73.911	87.956
Finansielle omkostninger	-36.838	-108.294
RESULTAT FØR SKAT	8.725.407	10.036.091
3 Skat af årets resultat	-1.931.830	-2.223.683
ÅRETS RESULTAT	6.793.577	7.812.408
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	8.000.000
Overført resultat	793.577	-2.187.592
	6.793.577	5.812.408

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	1.725.469	79.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.117	485.847
4 Materielle anlægsaktiver	2.042.586	565.193
Andre tilgodehavender	162.585	66.487
5 Finansielle anlægsaktiver	162.585	66.487
ANLÆGSAKTIVER	2.205.171	631.680
Råvarer og hjælpematerialer	4.619.963	3.316.629
Varebeholdninger	4.619.963	3.316.629
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.495.710	11.146.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.023.725
Andre tilgodehavender	279.749	79.749
Periodeafgrænsningsposter	64.345	108.415
Tilgodehavender	1.839.804	12.358.358
Likvide beholdninger	11.379.538	17.810.678
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.839.305	33.485.665
AKTIVER	20.044.476	34.117.345

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	8.000.000
7 Overført resultat	<u>4.860.500</u>	<u>4.066.923</u>
EGENKAPITAL	<u>10.985.500</u>	<u>12.191.923</u>
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>49.306</u>	<u>45.732</u>
HENSÆTTELSER	<u>49.306</u>	<u>45.732</u>
Selskabsskat	<u>1.928.256</u>	<u>2.224.970</u>
Langfristet gæld	<u>1.928.256</u>	<u>2.224.970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.138.808	13.597.741
Anden gæld	942.606	6.054.694
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.285</u>
Kortfristet gæld	<u>7.081.414</u>	<u>19.654.720</u>
GÆLD	<u>9.009.670</u>	<u>21.879.690</u>
PASSIVER	<u>20.044.476</u>	<u>34.117.345</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.855.693	2.489.102
Pensionsbidrag	226.177	123.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.149</u>	<u>5.843</u>
	<u>3.092.019</u>	<u>2.618.245</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	127.319	12.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.304</u>	<u>100.042</u>
	<u>196.623</u>	<u>112.043</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	1.928.256	2.224.970
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>3.574</u>	<u>-1.287</u>
	<u>1.931.830</u>	<u>2.223.683</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2018	204.329	1.100.873
Anskaffelsessum tilgang	1.773.442	216.172
Anskaffelsessum afgang	<u>-204.329</u>	<u>-416.180</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2019	<u>1.773.442</u>	<u>900.865</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	124.983	615.026
Afskrivninger	127.319	69.304
Afskrivninger tilbageført	<u>-204.329</u>	<u>-100.582</u>
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>47.973</u>	<u>583.748</u>
Bogført værdi 30. juni 2019	<u>1.725.469</u>	<u>317.117</u>
Bogført værdi 30. juni 2018	<u>79.346</u>	<u>485.847</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Anskaffelsessum 1. juli 2018	66.487
Anskaffelsessum tilgang	162.585
Anskaffelsessum afgang	<u>-66.487</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2019	<u>162.585</u>
Bogført værdi 30. juni 2019	<u>162.585</u>
Bogført værdi 30. juni 2018	<u>66.487</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 104	15.06.2005	125.000
---------------------	------------	---------

7 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	4.066.923	6.254.515
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>793.577</u>	<u>-2.187.592</u>
Overført resultat 30. juni	<u>4.860.500</u>	<u>4.066.923</u>

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. juli	45.732	47.019
Årets regulering	<u>3.574</u>	<u>-1.287</u>
Hensættelse 30. juni	<u>49.306</u>	<u>45.732</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter t.kr 0 pr. 30/6 2019 er givet virksomhedspant kr. 4. mio., samt udstedt ejerpantebrev nom. kr. 1,8 mio. med pant i driftsmateriel, goodwill m.m. Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut stillet sikkerhed i form af sikringskonto med indestående kr. 345 pr. 30/6 2019, samt nøglepersonsforsikring.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Sifred Holding ApS og dets datterselskaber Accutech ApS, North Sensor ApS samt Scansupply Production ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejemålet kan tidligst opsiges med ophør pr. 31. august 2028. Forpligtigelsen i uopsigelighedsperioden udgør i alt t.kr. 3.577.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Sifred Holding ApS <i>Hjemmehørende i Lyngby - Taarbæk kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Sifred Holding ApS Bredevej 32 2830 Virum <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>